＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯 080-4186-2281

TEL︓047-711-0850 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

PRESS RELEASE

報道関係者各位

2025 年 5 ⽉ 30 ⽇
株式会社⼀家ホールディングス

新宿の夜景の屋上ならではの開放感を楽しむ︕
『京王スカイビアガーデン』

2025 年 6 ⽉ 5 ⽇(⽊)〜10 ⽉ 31 ⽇(⾦)期間限定で京王百貨店 新宿店 屋上にオープン
ご予約はこちらから

株式会社⼀家ホールディングスの連結⼦会社である株式会社⼀家レジャーサービス（本社︓千葉県市川市、代表取

締役︓武⻑ 太郎）は、2025 年 6 ⽉ 5 ⽇(⽊)〜10 ⽉ 31 ⽇(⾦)の期間限定で、昨年に引き続き『京王スカイビアガ
ーデン』を京王百貨店 新宿店の屋上にオープンいたしますのでお知らせいたします。京王百貨店は新宿駅直結とい
う利便性抜群の⽴地にあり、その屋上にオープンする当施設は、⾼層ビル群の夜景と屋上ならではの開放感の中、飲
み放題付きのコースメニューやアラカルトメニュー、⽣ビールをはじめとする豊富なドリンクを楽しむことができま
す。

※画像は全てイメージです

■「京王スカイビアガーデン」3 つの魅⼒
1. 都⼼の夜景と屋上ならではの開放感

新宿の⾼層ビル群の夜景と、開放感あふれる空間が魅⼒です。
2. ⽤途や予算に応じて選べるコース

飲み放題付きコースメニュー計 3 種類をラインナップしました。
少⼈数のカジュアルな集まりから、⼤⼈数の宴会まで、⽤途や予算に応じてお選びいただけます。

3. 30 種以上の豊富なドリンクを楽しめる
⽣ビールをはじめ、カクテル・ハイボール・ソフトドリンクなど様々なドリンクをご⽤意しております。

■コースメニュー
・ハッピーアワーコース（全 4 品）
枝⾖、トルティーヤ、きゅうり⼀本漬け、塩だれネギチャーシュー
2,970 円(おひとり様/飲み放題 90 分/税込)
※全⽇ 17:30 までのスタートでご利⽤可能となります
※写真は 4 ⼈前
※2 名様以上でご予約可能

https://gate.tottokun.com/ownedmedia/ownedmedia_immediately_s/5smwUWE8udcyrK2
https://ramuchan.jp/
https://ramuchan.jp/

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯 080-4186-2281

TEL︓047-711-0850 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

・スカイビアガーデンコース（全 8 品）
枝⾖、ハムカツ、シュウマイ、ポテトフライ、
唐揚げ、ソーセージ 2 種盛り合わせ、塩だれネギチャーシュー
焼きそば
4,400 円(おひとり様/飲み放題 120 分/税込)
※写真は 4 ⼈前
※2 名様以上でご予約可能

・スペシャルコース（全 9 品）
トルティーヤ＆アボカドディップ、⽣ハムシーザーサラダ
スモークチーズ、カクテルシュリンプ、ソーセージ 2 種盛り合わせ
塩だれネギチャーシュー、丸鶏揚げ、カルビガーリックライス
シューアイス
5,830 円(おひとり様/飲み放題 120 分/税込)
※写真は 4 ⼈前
※2 名様以上でご予約可能

その他、アラカルトメニューもご⽤意しております。

■予約⽅法
WEBサイト、もしくはお電話で承ります。
ご予約はこちらから
電話︓080-3389-7524(受付時間 13:00〜21:00)
※ご予約無しの当⽇来場も可能です

【店舗情報】
店名   ︓京王スカイビアガーデン
営業期間 ︓2024 年 6 ⽉ 5 ⽇(⽊)〜10 ⽉ 31 ⽇(⾦)
住所   ︓東京都新宿区⻄新宿 1-1-4
京王百貨店
アクセス ︓京王線 新宿駅 京王百貨店⼝より徒歩 1 分

都営新宿線・⼤江⼾線 新宿駅 JR新宿駅寄り出⼝より徒歩 1 分
JR新宿駅 中央⻄⼝(京王⼝)より徒歩 1 分
⼩⽥急線 新宿駅 地下⻄⼝改札より徒歩 1 分

℡    ︓080-3389-7524(受付時間 13:00〜21:00)
営業時間 ︓平⽇ 16:30〜22:00（LO 21:30）/ ⼟⽇祝 16:00〜22:00（LO 21:30）
定休⽇  ︓京王百貨店 新宿店に準ずる
      ⾬天や天候により中⽌とさせていただく場合がございます
席数   ︓280席
平均予算 ︓4,400 円

【⼀家ホールディングス概要】
◇会社名  ︓株式会社⼀家ホールディングス
◇所在地  ︓千葉県市川市東⼤和⽥ 2-4-10
◇代表者  ︓武⻑ 太郎
◇事業内容 ︓グループ会社の経営管理 / 多業種飲⾷店の経営 / ブライダル事業
◇店舗数  ︓東京 千葉 埼⽟ 神奈川 直営 92 店舗(2025 年 3 ⽉末現在)
◇設⽴   ︓2021 年 10 ⽉ 1 ⽇
◇資本⾦  ︓42,494,350 円（2025 年 3 ⽉末現在）
◇URL   ︓https://ikka-holdings.co.jp/
⼀家ホールディングスは“おもてなし”を軸に飲⾷事業、ブライダル事業、レジャー事業を展開しています。「屋台屋 博多劇場」「⼤衆ジンギスカン酒場ラム

ちゃん」「韓国屋台ハンサム」等の他業種飲⾷店を運営。2012 年には飲⾷事業で培った「おもてなしの⼼」を武器にブライダル事業へ参⼊。東京タワーを⽬
の前に臨む結婚式場「The Place of Tokyo」を設⽴し、ウェディング総合情報サイト「みんなのウェディング」の結婚式場⼝コミランキングでは、料理部⾨
は 7 年連続第 1 位を受賞、ゲストハウス部⾨でも第 1 位を受賞(2023 年 10 ⽉ 1 ⽇時点)した⼈気式場を運営しています。2024 年にはレジャー事業および
宿泊事業の運営を⽬的とする⼦会社「株式会社⼀家レジャーサービス」を設⽴。”おもてなし“のリーディングカンパニーを⽬指すため、様々な事業に挑戦し、
グループミッションである『あらゆる⼈の幸せに関わる⽇本⼀の”おもてなし“集団』を⽬指してまいります。

https://gate.tottokun.com/ownedmedia/ownedmedia_immediately_s/5smwUWE8udcyrK2
https://www.instagram.com/theskyresortbbq_omiya
https://www.instagram.com/theskyresortbbq_omiya